
落札者公示

国立研究開発法人情報通信研究機構契約担当　理事　増山 寛

（売払） 東京都小金井市貫井北町４－２－1

№ 役務等の名称及び数量 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考

1
本部売払一式（ネットワークアーキテク
チャ研究室）

2024/6/25 三洋商事株式会社
東京都江戸川区東葛西３丁目１
７番４１号

	3122001003108 一般競争 (最高価格） 11,000 114,730 1043.00%

2
本部売払一式（フォトニックネットワー
ク研究室）

2024/7/12 株式会社ディルウィングス
埼玉県川口市差間１丁目９番２
１号

4021001050961 一般競争 (最高価格） 363,121 363,121 100.00%

3
本部売払一式（セキュリティ基盤研究
室）

2024/7/19 株式会社　大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
番１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 8,250 8,250 100.00%

4
本部売払一式（サイバーセキュリティ研
究室）

2024/7/19 株式会社　大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
番１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 6,820 6,820 100.00%

5
本部売払一式（総合テストベッド研究開
発推進センター）6A

2024/7/23 株式会社　大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
番１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 3,080 3,080 100.00%

6
本部売払一式（テストベッド研究開発運
用室）

2024/7/26 株式会社下妻資源
茨城県下妻市大木１２７４番地
１

2030001096314 一般競争 (最高価格） 242 363 150.00%

7
鹿島売払一式（ワイヤレスネットワーク
研究センター）

2024/7/26 株式会社下妻資源
茨城県下妻市大木１２７４番地
１

2030001096314 一般競争 (最高価格） 5,500 73,326 1333.20%

8 本部売払一式（国際連携推進室） 2025/1/28 株式会社永輝商事
東京都品川区大井一丁目23番1号
カクタビル7階

7010701011214 一般競争 (最高価格） 14,300 14,300 100.00%

9
本部売払一式(サイバーセキュリティ研究
所総合企画室)

2025/2/21 株式会社　大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
番１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 2,343 2,343 100.00%

10
本部売払一式(サイバーセキュリティ研究
所総合企画室)6A

2025/2/21 株式会社　大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
番１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 3,344 3,344 100.00%

11
北陸売払一式（総合テストベッド研究開
発推進センター）JOSE用UPS

2025/2/26 金沢紙業株式会社
石川県金沢市野町４丁目６番４
２号

4220001002085 一般競争 (最高価格） 1,100 1,100 100.00%

12 本部売払一式(総務室)乗用自動車 2025/3/11 株式会社下妻資源
茨城県下妻市大木１２７４番地
１

2030001096314 一般競争 (最高価格） 68,200 176,000 258.06%

13
令和4年度委託研究終了・令和5年8月委託
研究終了資産売払2030101-2(委託研究推
進室)

2025/3/25 日本電信電話株式会社
東京都千代田区大手町１丁目５
番１号

7010001065142 一般競争 (最高価格） 1,430 1,430 100.00%

14
令和4年度委託研究終了・令和5年8月委託
研究終了資産売払2030103-2(委託研究推
進室)

2025/3/25 住友電気工業株式会社 大阪市中央区北浜4-5-33 5120001077450 一般競争 (最高価格） 1,810,600 1,810,600 100.00%

15
令和4年度委託研究終了・令和5年8月委託
研究終了資産売払2200801-3(委託研究推
進室)

2025/3/25
一般社団法人先端空間情報技術評価支
援センター

静岡県御殿場市川島田９２８番
地

9080105005903 一般競争 (最高価格） 55,011 82,500 149.97%

一般競争入札・指
名競争入札の別

契約担当の氏名及び所在地　：


	【売払】2024年度落札公示（2025年3月分）

